
Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav  690 02  

  

  

Bezlepkový větrník – 120 g  

  

Druh – cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou  

  

  

  

  

Složení : korpus: deproteinovaný pšeničný škrob, bramborový škrob, sójová mouka, kukuřičný škrob, 

guarová mouka, vejce, voda, rostlinný olej řepkový, sůl.   

Náplň: krém (mléko, cukr, pudink: kukuřičný škrob, aroma, barvivo-karoten, živočišná šlehačka: 

smetana stabilizátory (E 460, E 466, E 407), cukr, rostlinná šlehačka: rostlinný tuk 25%, cukr, mléčná 

bílkovina, emulgátory (E472b, sójový lecitin, E472e), stabilizátory(celulóza, karboxymetyl celulóza, 

fosfát draselný, barvivo (betakaroten)), karamel: cukr, voda.   

Poleva : fondánová - (cukr, glukózový sirup, voda), karamel (cukr, voda)   

Alergeny: vejce, sója, mléko  

 Trvanlivost: 48 hodin, uchovávejte při teplotě: 5 - 8 C°  

  

  

  

¨  

  



Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav  690 02  

Bezlepkový věneček – 60 g   

  

Druh – cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou  

  

  

Složení: Korpus: bezlepkový pšeničný škrob, bramborový škrob, sójová mouka, kukuřičný škrob, 

guarová mouka, vejce, voda, rostlinný olej řepkový, jedlá sůl   

Krém: kukuřičný škrob, kokosové mléko (kokosová dužina 85%, voda), rumové aroma, rostlinný tuk – 

( 42% palmové, kokosové), voda, řepkový olej, emungátor (monoglyceridy a diglyceridy mastných 

kyselin z jedlých tuků E471, slunečnicový lecitin E322), sůl, aroma, kyselina citrónová, betakaroten  

Fondánová poleva: cukr, glukózový sirup, voda  

Alergeny: vejce, sója,   

Trvanlivost: 48 hodin uchovávat při teplotě 5 - 8 C°  

  

  

  

 



Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav  690 02  

Bezlepková listová trubička – 80 g  

  

  

Druh – cukrářský výrobek s bílkovou náplní   

  

Složení: bramborový škrob, rýžový škrob, zahušťovadlo (E415 – xantanová guma, E464 – 

hydroxypropylmethylcellulóza, E412 – guarová guma), cukr, vláknina (psyllium), řepkový 

olej, kvasnicový extrakt, sůl, čočka pražená mletá, enzym, regulátor kyselosti (E262), 

rostlinný tuk – ( 42% palmové, kokosové), voda, řepkový olej, emulgátor (monoglyceridy a 

diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků E471, slunečnicový lecitin E322), voda, ocet, sůl   

Náplň: sníh z bílků, glukózový sirup (výrobek z kukuřice)  

Posyp: moučka cukr  

Alergeny: vejce  

Trvanlivost: 48 hodin uchovávejte 5 - 8 C°  

  

  
  

 



Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav  690 02  

Bezlepkový punčový řez – 80 g  

  

Druh - cukrářský výrobek s náplní ( ostatní )  

Složení: voda, cukr, pšeničný škrob bez lepku, modifikovaný škrob (E1414), glukózový sirup, sušené 

vejce, rýžový škrob, kypřící látky (E450, E500), emulgátory (E475, E471), stabilizátor (E466 – 

carboxymethylcellulóza), barvivo (E160 a - betakaroten), meruňková náplň (cukr, glukózofruktózový 

sirup, sirup z invertního cukru, meruňkové pyré 13,8% (přináší 40% ovoce), voda, modifikovaný 

škrob, zahušťovadlo: pektiny, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, konzervant: sorban draselný, 

aroma, barvivo: karoteny), barvivo (E122- může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí,  

E514), rumové a punčové aroma  

Poleva: voda, cukr, glukózový sirup, přírodní barvivo červené z řepy   

Alergeny: vejce  

Trvanlivost: 7 dnů, uchovávejte  při teplotě 5 - 8 C°  

  

  

  

 

 



Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav  690 02  

Bezlepková likérová špička – 70 g  

  

Druh - cukrářský výrobek s tukovou náplní   

Složení: Korpus: Rýžová mouka, bramborový škrob, kukuřičný škrob, tapiokový škrob, pohanková 

mouka, kukuřičná mouka, stabilizátor (E415 – xantanová guma), vejce, cukr  

 Náplň: krém (rostlinné tuky (palmové ,kokos),voda ,řepkový olej ,emulgátor (monoglyceridy a 

diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků E471,slunečnicový lecitin E22),sůl(0.2%), aroma, 

kyselící prostředek kyselina citronová, barvivo beta karoten, čokoláda (kakaové máslo (26,8%,), 

kakaová hmota (17,9%), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (9,9%), emulgátory (sojový 

lecitin (E476), vanilkový extrakt), cukr, kakao, sójový pudr), voda, vanilkový mixar (sušené mléko 

plnotučné ,cukr, emulgátor E472b,stabilizátor E466,sušené mléko odstředěné, barvivo E100,aroma 

etylvanilin ,barvivo E101, originál tuzemský   

Poleva: cukr , rostlinné tuky a oleje (částečně ztužený palmový, neztužený kokosový), kakaový prášek 

se sníženým obsahem tuku , sušené mléčné složky ( kravské mléko), emulgátory sójový lecitin (E322) 

a glycerol (E422),aroma   

Alergeny: vejce, sója, mléko   

Trvanlivost: 5 dní, uchovávejte při teplotě  5 - 8 C°  

  



Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav  690 02  

Bezlepková štafetka – 70 g  

  

Druh – cukrářský výrobek s tukovou náplní   

Složení: těsto arašídy, rýžová mouka, bramborový, kukuřičný, tapiokový škrob, pohanková mouka, 

kukuřičná mouka, stabilizátor (E415), vejce, cukr.  

Náplň: kukuřičný škrob, kokosové mléko (kokosová dužina 85%, voda), rumové aroma, rostlinný tuk 

– ( 42% palmové, kokosové), voda, řepkový olej, emungátor (monoglyceridy a diglyceridy mastných 

kyselin z jedlých tuků E471, slunečnicový lecitin E322), sůl, aroma, kyselina citrónová, betakaroten 

lískooříškový krém (cukr, palmový tuk, sušená syrovátka, kakový prášek se sníženým obsahem tuku, 

lískooříšková pasta 3%, emulgátor (lecitiny) aroma, jedlá sůl, anti-oxydant (alfa-tokoferol)  

Poleva: rostlinné oleje a tuky, cukr, sušené mléčné složky, nízkotučné sušené mléko, nízkotučný 

kakaový prášek, aroma, emulgátory (E 322, E 492)   

Alergeny: vejce, arašídy, mléko, skořápkové plody   

Trvanlivost: 72 hodin, uchovávejte při teplotě 5 -  8 °C.  

  

  

  

  

  



Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav  690 02  

Bezlepkový pařížský rohlíček – 50 g  

  

  

Druh – cukrářský výrobek s tukovou náplní   

  

Složení: těsto - vlašské ořechy, vaječné bílky, cukr, sójový pudr  

Krém: kukuřičný škrob, cukr, , rostlinný tuk – ( 42% palmové, kokosové), voda, řepkový 

olej, emulgátor (monoglyceridy a diglyceridy mastných kyselin z jedlých tuků E471, 

slunečnicový lecitin E322), vanilkový cukr, voda, lísko-oříškový krém (cukr, 

palmový tuk, sušená syrovátka, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, 

lískooříšková pasta 3%, emulgátor (lecitiny) aroma, jedlá sůl, antioxydant 

(alfatokoferol)  

  

Poleva:  čokoláda (cukr, rostlinné oleje a tuky, nízkotučný kakaový prášek, 

sušené mléčné složky, emulgátory (E322, E492)  

  

Alergeny: vejce, sója, mléko, skořápkové plody  

Trvanlivost: 5 dní , uchovávejte při teplotě 5 - 8 C°  

 

 

  

 

 



Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav  690 02  

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02 

Bezlepkový kornoutek 50 gramů 

 

Druh – cukrářský výrobek s sněhovou náplní 

Složení: těsto arašídy, rýžová mouka, bramborový, kukuřičný, tapiokový škrob, pohanková mouka, 

kukuřičná mouka, stabilizátor (E415), vejce, cukr. 

Náplň : cukr krupice , vaječný bílek , ovocná marmeláda (38 % Náplň: Ovocná směs – směs 

ovocných dření (jablko, meruňka, višeň, jahoda), cukr, kyselina citrónová, želírující látka (pektin), 

koncentrát z černé mrkve, oxid siřičitý) , voda.  

Poleva: čkoláda : cukr,rostlinný tuk neztužený ( palmový) , rostlinný olej neztužený 

(kokosový),kakaový prášek se sníženým obsahem tuku , sušená syrovátka , emulgátory : sojový 

lecitin (E322) a sorbitantristearát (E492 ), aroma vanilka  

Trvanlivost : 5 dní                uchovávejte: do 8 stupňů C° 

Alergeny : vejce , soja ,mléko ,arašídy ,oxid siřičitý 

 

  

 

 

 

 

 

 



Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav  690 02  

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocmanovi, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02 

Bezlepkový Marokánek – 55 g

 
Druh – cukrářský výrobek  

 
 
 
Složení : Živočišná šlehačka 31 %, cukr, rýžová mouka, bramborový 
škrob,kukuřičný škrob, tapiokový škrob, pohanková mouka, kukuřičná mouka, 
stabilizátor (E415 – xantanová guma), arašídy kandované ovoce, lískové ořechy, 
mandle 
17 % Poleva: Rostlinné oleje a tuky, cukr, sušené mléčné složky, nízkotučné 
sušené mléko, nízkotučný kakaový prášek, emulgátory: sójový lecitin (E322), 
aroma : vanilka, přírodní aroma 
 
Alergeny : mléko, podzemnice olejná (arašídy), skořápkové plody 
(lískooříškové ořechy, mandle), sója 
 

Trvanlivost: 14 dní uchovávejte 5 -7 °C 

 


